Et ita fuit resolutum utraque parte informante, &c.

DECISIO LXII.

Sacrae Rotæ Romane coram R. P. D. Rojas.

Ianueti. Priuilegiorum.

Veneris 24. Junij 1647.

§. 1. **P**atribus Oratorij S. Philippi Nerii Ciuitatis
Iancuën non licere refidere in Ecclesia sancti
Pancratij postquintam cause proportionem fui hodie
resolutum ex quo d. Ecclesia S. Pancratij non diffat sibi
Ecclesia Parochialis. Sit in qua resident Patres Thea-
tini per Cannas 40. Vnde obstant priuilegia Apostoli-
ca emanata ad fauorem plurium Religionum. ne alij
Religiosi, vel personæ Ecclesiastice, vel pia loca valeat
acquirere intra spatiū 140. Cannarum. Potissimum
Tom. VIII.

est illud ad fauorem Pauperum Carmelitarum Clem. IV:
sue potius Clementis V. relatum per Rodrici quæst.
regni. tom. 2. quæst. 49. art. 5. Confirmatus per Six-
tum Quartum ut referrat Sorb. in compend. priuile. reguls
verb. adficare num. 19. in quo expressis verbis prohibi-
betur ne intra spatium 140. Cannarum proximum
Ecclesiis Carmelitarum possint per quæcumque per-
sonas Ecclesiasticas nouæ Ecclesiæ adficari sue de no-
to recipi; unde quamvis prima pars prohibitionis lo-
cum fortale sibi non endicaret in presenti, ex quo Pa-
tres Oratorij non intendunt nouam construere Cle-
siam, sed constractam ampliare iuxta decif. Man. 163.
certè locum sibi vindicat secunda pars priuilegiū pro-
hibens ne de novo Ecclesia recipiatur, in quibus ter-
minis nos versati non est dubium.

2. Praefatum verò priuilegium concilium per suos
Pontifices Patribus Carmelitanis suffragari in praesenti
Patribus Theatinis dicebant Domini ex quo Clemens
Septimus communicavit eisdæ generaliter omnia priuile-
gia mendicantium, ut habeatur in Constitutione eius-
dem Clementis VII. la 38. num. 1. tom. 1. Bullar. tom. 1.
fol. 505. ibi, Exemptionibus, immunitatibus, & infra
exemptiones, gratiis, &c. plenarium effectum, forte de-
bere determinamus, qui priuilegium venire sub communi-
catione censuit Rot. decij. 8. iuu. 5. p. 4. recent. cuius pri-
uilegiū tenor est seruandus c. pomo de priuile. Rot. decij.
79. 1. n. 1. part. 3. rec. Man. ad decij. 163. n. 2. & communi-
catio priuilegiorum operatur idem ac si eadem priuile-
gia specificè concessa fuissent. Oldrad. conf. 300. in princ.
n. 6. Paris. conf. 22. num. 5. lib. 4. Rot. decij. 40. in princ.
par. 4. rec. & tradit Roderic. quæst. reg. tom. 1. quæst. 9.
art. 9.

3. Nee obstat quod dicta Communicatio priuilegio-
rum non intelligatur de priuilegiis tendentibus in pre-
iudicium tertij, & fuit decisum in Valentina decimaru[m]
28. Iunij 1603. Cor. Lancelloto penes Marches. de Com-
mis. tom. 1. fol. 639. n. 2. in Valisoleiana quarta funeralis
19. Aprilis 1606. Coram Iusto, apud Tambur. de iur. Abb.
tom. 3. dec. 83. m. 6. Caual. decij. 12. 1. n. 3. quia haec respon-
sio non vila fuit tuta ex quo in puncto quod d. priuile-
gio Clementis V. gaudeant alij habentes communica-
tionem cum priuilegiis mendicantium tradit Barbos.
de iur. Eccles. vniuersitib. 2. c. 12. n. 2. in fin. Campanil. di-
uersorum Iuris Canonici rubr. 12. c. 1. 3. sub n. 8. 1. vers. Et
quia præseruit, cum d. communicatio priuilegiorum ad
fauorem Partium Theatinorum sit amplissimum verbis
concepta, & loquatur etiam de priuilegiis prefabricia-
libus Ordinatio seu tertio.